## ARET-PUGLIAPROMOZIONE-0012155-U-2018-2018-07-24









## UNIONE EUROPEA

Il **futuro** alla portata di tutti Asse VI - Azione 6,8

Programma operativo Regionale FESR-FSE 2014 – 2020 "Attrattori culturali, naturali e turismo" Asse VI – Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali – Azione 6.8 Interventi per il riposizionamento competitivo delle destinazioni turistiche

CUP: B39I18000100009

"Promozione della destinazione Puglia"

## Al Gruppo di Coordinamento e Verifica

C.A.
dott. Alfredo De Liguori
a.deliguori@viaggiareinpuglia.it

sig.ra Maria Desario m.desario@viaggiareinpuglia.it

dott.ssa Alessandra Boccuzzi a.boccuzzi@viaggiareinpuglia.it

dott.ssa Daniela Recchia d.recchia@regione.puglia.it

P.C. dott.ssa Nica Mastronardi n.mastronardi@viaggiareinpuglia.it

Direttore Generale ad interim dott. Matteo Minchillo m.minchillo@viaggiareinpuglia.it

Dirigente della Sezione Turismo Dott. Salvatore Patrizio Giannone sp.giannone@regione.puglia.it

OGGETTO: ATTIVITÀ DI EDUCATIONAL E PRESS TOUR PER LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA DESTINAZIONE PUGLIA – AVVISO PUBBLICO DEL 24.04.2018 PROT. N. 0007212-U-2018 – CONVOCAZIONE DEL GRUPPO DI COORDINAMENTO E VERIFICA – 4^ SEDUTA.

Con la presente, ai sensi dell'art.8 dell'Avviso Pubblico per la presentazione di proposte di educational tour prot. n. 0007212-U-2018 del 24.04.2018, è convocato il Gruppo di Coordinamento e Verifica, al fine di verificare le proposte di Educational e Press e Blog Tour pervenute all'ARET Pugliapromozione.

PugliaPromozione www.agenziapugliapromozione.it

Direzione Generale / General management Fiera del Levante, PAD. 172, lungomare Starita, 70123 Bari tel 080.5821411 fax 080.5821429 direzione.generale@viaggiareinpuglia.it









## **UNIONE EUROPEA**

Il futuro alla portata di tutti

Asse VI - Azione 6.8

Programma operativo Regionale FESR-FSE 2014 – 2020 "Attrattori culturali, naturali e turismo" Asse VI –
Tutela dell'ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali – Azione 6.8 Interventi per il
riposizionamento competitivo delle destinazioni turistiche
CUP: B39I18000100009
"Promozione della destinazione Puglia"

Di seguito i dettagli della convocazione:

Luogo di incontro: Uffici della Direzione Amministrativa dell'Aret Pugliapromozione - c/o

Fiera del Levante, PAD. 172 - Lungomare Starita - 70132 Bari.

Data e ora di incontro: il 25.07.2018 alle ore 10:00

Bari lì, 24.07.2018

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Miriam Giorgio

lir on Jorges